[bookmark: _Toc247076096][bookmark: _Toc247418928][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _Toc247418931][bookmark: _Toc247076099][bookmark: _GoBack]（様式1）入札参加申込書

令和7年　　月　　日

那　覇　市　長　あて

所在地
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　印

入札参加申込書

令和７年度那覇市物価高騰対応生活応援事業（高齢者向け）の入札について、以下の応募条件を全て満たしているので、入札参加を申し込みます。

(1)　地方自治法施行令第167条の４第１項に該当しない者であること。
(2)　地方自治法施行令第167条の４第２項各号のいずれかに該当すると認められる者で、その事実があった後３年を経過しない者またはその者を代理人、支配人その他の使用人もしくは入札代理人として使用する者でないこと。
(3)　市税を滞納していないこと。
(4)　会社更生法（平成14年法律第154号）第17条の規定に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法（平成11年法律第225号）第21条の規定に基づく再生手続開始の申立てがなされていない者であること。
(5)　経営状態が著しく不健全であると市長が認めるものに該当しない者であること（公告日の３か月前から落札決定までの間に不渡り等を生じていないこと。）。
(6)　那覇市暴力団排除条例（平成24年那覇市条例第１号）第２条第１号に規定する暴力団又は同条第２号に規定する暴力団員に該当しておらず、又は関係していないこと。
(7)　業務委託仕様書の内容を理解し、履行期限内に確実に遂行できる者であること。
(8)　過去５か年の間に国又は地方公共団体との契約を１件以上締結し、 その全てを誠実に履行した者であること。
(9)　県内に本店、支店または営業所を有している者であること。

連絡担当者
所属・職名
氏名
電話
FAX
E-mail
[bookmark: _Toc247418933]

（様式2）契約履行実績報告書

令和7年　　月　　日

那　覇　市　長　あて

所在地
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　印

契約履行実績報告書

令和７年度那覇市物価高騰対応生活応援事業（高齢者向け）に関し、次のとおり契約履行実績を報告します。

· 履行実績
	１
	件名

	発注者名

	契約金額

	履行期間
	　　　　年　　月　～　　　　年　　月

	２
	件名

	発注者名

	契約金額

	履行期間
	　　年　　月　～ 　　　　年　　月

3
	件名

	発注者名

	契約金額

	履行期間
	　　年　　月　～ 　　　　年　　月

· 過去5か年の間に国または地方公共団体と締結した契約を記載してください。
· 支社・支店・事業所等の履行実績を記載しても差し支えありません。
· [bookmark: _Hlk201778950]上記実績を確認できるものとして、契約書の写し、検査合格通知書などを添付して下さい。

（様式3）誓約書

誓　　約　　書

那　覇　市　長　宛

令和7年　　月　　日

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　那覇市において行う、令和７年度那覇市物価高騰対応生活応援事業（高齢者向け）に係る制限付一般競争入札への参加にあたり、下記の事項について誓約いたします。

記

1　地方自治法施行令第167条の4の規定に該当していません。

2　会社更生法（平成14年法律第154号）第17条の規定に基づく更正手続き開始の申立て又は民事再生法（平成11年法律第225号）第21条の規定に基づく再生手続き開始の申立てをしていません。那覇市において指名停止の措置を受けていません。

3　那覇市暴力団排除条例（平成24年3月27日条例第1号）第2条第1号に規定する暴力団又は、同条第2号に規定する暴力団員に該当しておらず、又は関係していません。なお、疑義がある場合において、那覇市が那覇警察署に照会することについて承諾いたします。

4　落札した場合、従業員等へ支払う賃金等については最低賃金法に定める最低賃金制度を遵守し、賃金等の支払報告書の提出を求められた場合は、速やかに提出します。

5　入札又は見積において公正な執行を妨げません。また、公正な価格の成立を害し、又は不正な利益を得るために連合しません。

6　私的独占の禁止及び公正取引に関する法律（昭和22年法律第54号）及び関係法令を遵守し、那覇市から受注した場合には、那覇市の指導、要請等に誠実に対処します。

7　この誓約が事実と相違することが判明した場合は、那覇市から競争入札参加資格の取消、指名停止、契約解除等の措置を受け、かつ、その事実を公表されても異存ありません。

5